для светодиодных источников света
локиБ
итанияП
варийногоА
Способ монтажа БАП зависит от конструкции выбранной модели светильника и наличия свободного
места в корпусе: возможна установка внутри корпуса светильника, в запотолочное пространство или

Батарея
Источник
света
БАП 40 Драйвер
Батарея
Источник
света
2 www.iek.lighting
БАП, питающий светодиодный модуль в светильнике
Модель Диапазон подключаемой
нагрузки, Вт
Напряжение питания, В Степень
защиты
Артикул
БАП12-3,0 ч
(идет в комплекте с LED-модулем) 3–12 6-20 DC IP20 LLVPOD-EPK-12-3H
БАП40-1,0 ч 6-40 20-70 DC IP20 LLVPOD-EPK-40-1H
БАП40-3,0 ч 6-40 20-70 DC IP20 LLVPOD-EPK-40-3H
БАП200-1,0 ч 3-200 0-120 DC (регулируемое) IP20 LLVPOD-EPK-200-1H
БАП200-3,0 ч 3-200 0-120 DC (регулируемое) IP20 LLVPOD-EPK-200-3H
БАП, питающий светильник с драйвером (универсальный)
Модель Диапазон подключаемой
нагрузки, Вт
Напряжение питания, В Степень
защиты
Артикул
БАП40-1,0 ч У 3-40 180-240 DC IP20 LLVPOD-EPK-40-1H-U
БАП120-1,0 ч У 3-120 180-240 DC IP65 LLVPOD-EPK-120-1H-U
БАП200-1,0 ч У 3-200 180-240 DC IP65 LLVPOD-EPK-200-1H-U
Все блоки аварийного питания IEK® имеют широкие возможности для организации
аварийного освещения. Работа светильника с БАП возможна как в постоянном
режиме, так и в непостоянном. Тип подключения зависит от выбранной схемы.
В